2024年 3月22日

お客さま各位

株式会社東京スター銀行

セブン銀行ATM暗証番号変更機能追加のお知らせ

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊行店舗内セブン銀行ATMおよび店舗外セブン銀行ATMで、弊行発行のキャッシュカード

およびローンカード暗証番号変更サービスを開始しましたので、お知らせいたします。

今後とも、東京スター銀行をご愛顧くださいますよう、よろしくお願いいたします。

謹白

記

【開始日】

 2024年 3月 22日(金)

【サービス時間】

 平日/土/日/祝日   ： 00:05～23:55

 1 月 1日～1月 3日   ： 08:00～21:00

【手数料】

 無料

【対象のカード】

 ・スターワン口座キャッシュカード

 ・スターワン口座以外のキャッシュカード(非居住者外国人用口座含む)

 ・代理人カード

 ・法人口座キャッシュカード

 ・個人向けカードローン

【その他】

 クレジットカードはサービス対象外です。

セブン銀行 ATMでの暗証番号変更操作画面

https://www.tokyostarbank.co.jp/foreign/account/number/

弊行提携セブン銀行 ATMのサービス詳細については下記ホームページをご確認ください。

https://www.tokyostarbank.co.jp/lounge_atm/atm/tieup/sevenbank.html

以上

https://www.tokyostarbank.co.jp/foreign/account/number/
https://www.tokyostarbank.co.jp/lounge_atm/atm/tieup/sevenbank.html